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avande Sauvage & Macadamia

WILD LAVENDER

with Macadamia

L

4 CHOCOLATS FOURRES - 4 FILLED CHOCOLATES
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No refined
sugar
<2g dates

Vegan

Organic

Made
in France

MOINS DE SUCRE. PLUS DE PLANTES. HIGHER VIBES.**
LESS SUGAR. MORE PLANTS. HIGHER VIBES.**

4 filled Ingredients: puree (43%),* 75% Dark chocolate (cacao
beans, dates),* Cocoa butter,* Wild lavender (2%),* Dates*

4 chocolats fourrés. ingrédients : Purée de macadamia (43%)*, Chocolat 75% noir (féves de
cacao non torréfiés, dates)*, Beurre de cacao*, Lavande sauvage (2%)*, Dattes*

4 gefilite Zutaten: Piree,* 75% Zartbitterschokolade (ungerdstete
Kakaobohnen, Datteln),* Kakaobutter,* wilder Lavendel,* Datteln*

4 relienos. ingredi Puré de *75% Chocolate negro (granos de
cacao sin tostar, détiles),* Manteca de cacao,* Lavanda silvestre,* Datiles*.

*from organic farming / issus de
I'agriculture biologique / aus
biologischem Anbau / proveniente de
cultivos organicos

NUTRITION INFORMATION VALEURS 20
NUTRITIONNELLES/oURCHSCHNITTLCHE [ 100g [ (1299, )
NAHRWERTE/INFORMACION NUTRICIONAL P

£ 28852 kJ | 577kJ
AT 691.1 Kcal |138.2 Kcal For allergens, see ingredients in bold.
Fat/Matiéres grasses/Fett/Grasa 66.89 13.49 davicon alitacesic ot epesln =)

peanuts, soy, celery, mustard, egg and
milk. / Pour les allergenes, voir les
ingrédients en gras. Peut contenir des
traces de gluten, fruits & coque,
arachides, soja, céleri, moutarde, oeuf et
lait. / Siehe fett gedruckte Zutaten fur

of which saturates/dont acides gras
saturés/davon gesattigte fettsauren/ 27.29 5.4q
grasa saturada

Carbohydrate/Glucides/Kohlenhydrate/|
Carbohlaratos i 14.59 2.99

of which sugars/dont sucres/davon 829 i Allergene. Kann Spuren von Erdniissen,

2zuker/azdcares - _ Schalenfriichten, Gluten, Soja, Sellerie,

Fibre/Fibres alimentaires/Ballastoffe/ Sent, Ei und Milch enthalten. / Para los
7.99 169 5

BiE alérgenos, vea los ingredientes en letra

Protein/Protéines/EiweiB/Proteinas 579 119 ng;;fj'e:;u:gifggiz‘;; ‘;a/fﬂ:ndio/a

FyrE—— oo % apio, mostaza, huevo y leche.

**809% less sugar than other comparable
products. Plant-based, vegan. / 80% de
sucre en moins que d'autres produits
comparables. A base de plantes, vegan.

Store in a cool dry place / A conserver & I'abri de 'humidité

getcosmicdealer.com - @cosmicdealer
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